

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2025 r.
- WYDARZENIA -

NR	NAZWA	KRÓTKI OPIS	SZACUNKOWY KOSZT
1	Steel Dart w Zduńskiej Woli	Wydarzenie którego celem jest rozwinięcie darta w naszym mieście. Projekt ten ma być realizacją idei wspólnej promocji darta przez stworzenie ogólnopolskiego konceptu, który zapewni wiele korzyści dla zawodników, organizatorów oraz ogólnie pojmowanego polskiego darta. Projekt „Steel Dart w Zduńskiej Woli” zakłada zorganizowanie jednodniowego turnieju dla osób chętnych. Turniej darterski jest także idealną okazją dla zawodników do współzawodnictwa oraz sprawdzenia swoich umiejętności. Niezależnie od tego czy jesteś amatorem czy zawodowcem, turniej zapewni wiele emocji, wspomnień i doświadczeń w tym sporcie. Lokalizacja: świetlica przy ul. Świerkowej	11 000,00 Zł
2	Legobiblioteka	Projekt dotyczy organizacji warsztatów z wykorzystaniem klocków lego, na których uczestnicy będą mogli rozwijać swoje umiejętności poprzez wspólne tworzenie konstrukcji z klocków lego. Ma to na celu zapewnienie mieszkańcom dostępu do kreatywnych i edukacyjnych zasobów, które wspierają rozwój umiejętności logicznego myślenia, rozwiązywania problemów, pracy zespołowej oraz wyobraźni. Inicjatywa ta promuje integrację społeczności lokalnej oferując przestrzeń do wspólnego spędzania czasu. Lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna w Zduńskiej Woli	11 500,00 zł
3	Piknik Rodzinny - Karsznice 2025	Projekt zakłada organizację pikniku dla dzieci, młodzieży i dorosłych (w maju lub w czerwcu). Celem przedsięwzięcia będzie popularyzacja zabaw i aktywności na świeżym powietrzu. Wydarzenie będzie okazją do spotkań i integracji społeczności miasta. Składać będzie się z występu zespołu muzycznego, konkursów oraz występów dzieci. Dla uczestników przewidziano poczęstunek, dmuchańce, malowanie twarzy, fotobudkę, bańki mydlane, warkoczyki. Imprezę zakończy spektakl muzyczny oraz zabawa taneczna. Lokalizacja: teren przy filii MDK w Karsznicach	55 000,00 zł
4	Zwierzak jest dobry na wszystko!	Projekt „Zwierzak jest dobry na wszystko!” jest cyklem wydarzeń o charakterze edukacyjno-animacyjnym dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców Zduńskiej Woli w różnym wieku i służących nabyciu nowych umiejętności oraz integracji międzypokoleniowej. Zwierzęta są nieodłącznym elementem naszego życia, stają się domownikami i istotami towarzyszącymi nam na „dobre i na złe”. Celem projektu jest również uwrażliwienie mieszkańców na kwestię zwierząt wolno żyjących i bezdomności. Lokalizacja: Miejski Dom Kultury	59 000,00 zł

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2025 r.
- WYDARZENIA -

5	Tenis w szkole	Celem projektu jest popularyzacja tenisa ziemnego wśród uczniów szkół podstawowych na terenie miasta Zduńska Wola. Zajęcia prowadzone w zakresie tego projektu będą miały formę zajęć pozalekcyjnych. Mają na celu promować zdrowy styl życia wśród dzieci oraz zachęcać do ogólnorozwojowej aktywności fizycznej. Podczas zajęć dzieci będą mogły zapoznać się z zasadami gry w tenisa ziemnego, poznać technikę gry oraz poznać wiele ćwiczeń zapewniających ogólny rozwój sportowy. Lokalizacja: sale gimnastyczne w szkołach podstawowych, orliki, hala tenisowa	44 860,00 zł
6	Sielankowe kino letnie na Osiedlu Nowe Miasto	Projekt ma na celu zorganizowanie projekcji filmowych połączonych ze spotkaniami z twórcami. Celem przedsięwzięcia jest poszerzenie oferty kulturalnej miasta, promocja polskiego kina artystycznego, umożliwienie spotkań z twórcami oraz rozmowy z nimi. Wydarzenia przeznaczone są dla różnych grup wiekowych, bez ograniczeń społecznych czy kulturowych.	12 000,00 zł
7	Spotkajmy się "Między obrazami"	Projekt zakłada organizację projekcji filmowej połączonej ze spotkaniem z twórcą oraz koncertem gwiazdy, której muzyka związana jest z danym tytułem filmowym. Jego celem jest poszerzenie oferty kulturalnej miasta, promocja polskiego kina oraz muzyki, propagowanie kina artystycznego, umożliwienie spotkania z twórcami i dialogu z nimi, otwarcie na dyskusje. Lokalizacja: Miejski Dom Kultury	45 000,00 zł
8	SILENT DISCO w Zduńskiej Woli	Silent Disco to innowacyjna forma rozrywki, która umożliwia uczestnikom słuchanie muzyki przez bezprzewodowe słuchawki. Projekt ma na celu stworzyć wyjątkowe doświadczenie muzyczne łączące różne grupy wiekowe. Uczestnicy mogą wybierać spośród kilku kanałów muzycznych, przez co każdy znajdzie coś dla siebie. Impreza jest cicha na zewnątrz, ale pełna energii wewnątrz, łącząc różne grupy wiekowe we wspólnej zabawie. Lokalizacja: park miejski	60 000,00 zł
9	Orkiestra kolejowa na 200-lecie miasta Zduńska Wola	Uświetnienie jubileuszu 200-lecia nadania Zduńskiej Woli praw miejskich niezapomnianym widowiskiem artystycznym, zorganizowanym przez Stowarzyszenie "Miejska Orkiestra Dęta w Zduńskiej Woli" o tradycjach kolejowych dla społeczności miejskiej. W zamyśle jest zaproszenie do współpracy artystów pochodzących ze Zduńskiej Woli. Lokalizacja: przestrzeń miejska	40 000,00 zł

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2025 r.
- WYDARZENIA -

10	Zduńskowolski Piknik Koszykarski 2 „Koszykarskie 200 lecie miasta Zduńska Wola”	Projekt "Zduńskowolski Piknik Koszykarski 2 – Koszykarskie 200-lecie Miasta Zduńska Wola" to dwudniowe wydarzenie sportowe, które obejmuje turniej koszykówki 3x3 na świeżym powietrzu oraz rozgrywki dla młodych adeptów koszykówki w hali. W programie m.in. camp dla dzieci prowadzony przez byłych reprezentantów Polski, pokaz wsadów Piotra "Grabo" Grabowskiego oraz mecz pokazowy z udziałem zawodników Polskiej Ligi Koszykówki. Celem jest integracja społeczności i promocja aktywności fizycznej. Lokalizacja: teren wokół Zduńskiej Wody	81 500,00 zł
11	Piknik rodzinny z widzewskim charakterem	Projekt "Piknik rodzinny z widzewskim charakterem" ma na celu stworzenie radosnego, integracyjnego wydarzenia dla mieszkańców, z akcentem na lokalne tradycje i wspólne spędzanie czasu. Piknik odbędzie się na stadionie miejskim w Zduńskiej Woli, a jego głównym celem jest promowanie więzi rodzinnych oraz lokalnej społeczności w atmosferze zabawy i relaksu.	35 000,00 zł
12	Szachowa Akademia Zduńska Wola	Szachowa Akademia Zduńska Wola to inicjatywa mająca na celu promowanie gry w szachy wśród mieszkańców Zduńskiej Woli. Projekt obejmuje cykl warsztatów szachowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, prowadzonych przez instruktora. Zajęcia będą odbywać się regularnie przez kilka miesięcy i zakończą się turniejem szachowym, otwartym dla wszystkich uczestników. Lokalizacja: Inkubator Inicjatyw Społecznych	28 550,00 zł